工业级 Profinet 与 Modbus TCP 协议网关设备

Model：ZP-MES006

ZP-MES006网关可以实现将Modbus TCP接口设备连接到 Profinet网络中。Modbus TCP既可

以作为主站又可以作为从站；可以实现 modbus tcp转 Profinet和 Profinet转 modbus TCP网关

等功能；客户不需要了解设备的协议规律可以将Modbus TCP设备连接到 Profinet接口的

PLC上，并和Modbus TCP设备进行数据交互，支持冗余环网通讯、菊花链星型连接。

功能如下：Modbus tcp转 Profinet、Modbus TCP转 Profinet网关、PN转 modbus tcp、PN转

modbus tcp以太网协议转换器，modbus tcp转换成 PN、Profinet转 modbus tcp网关模块冗

余环网通讯

技术参数：

PN接口 2个

LAN 1个

Modbus协议 Modbus TCP

Profinet协议 符合 PROFINET I0协议规范

工作模式 ModbusTCP主站、ModbusTCP从站

最大输入量 Max Input Bytes≤1440Bytes

最大输出量 Max Output Bytes 1440Bytes

功 能 码 01H、02H、03H、04H、05H、06H、OFH、10H

组网方式 支持菊花链、星型连接

工作温度 -40°C-+80℃

工作电压 12-36VDC

供电方式 DC+端子冗余供电

安装方式 工业导轨式

拓扑图如下：

深圳市振鑫通信科技有限公司

电话：0755-32855138

TEL：136 4099 1286（微信）

销售：304254215（QQ）

技术：1437686033（QQ）

中文官网：www.zxpmq.com

英文官网：www.zxpmq.com

http://www.zxpmq.com/
http://www.zxpmq.com/